%@7@4@%&@5@7@@ i L%;éw@ %660//@ %@A ella

_ -
ottt (wperiore JF (Fbwds L%//////
/4

Prot. n. 7274/6T
L’Aquila, 5/12/2014
IL DIRETTORE

VISTI i bandi di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
prott. 6032/6T e 6033/6T del 28.10.2014;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti graduatorie di idoneita:

» Collaborazione al pianoforte con la scuola di Arte Scenica (Teoria e tecnica dell’interpretazione
scenica):

De Santis Andrea - Idoneo

Natale Michele - Idoneo

Papale Gianluca - Idoneo

Sentito il Docente si procedera ad assegnare gli incarichi di collaborazione in base alle necessita della

Classe ed alle disponibilita dei suddetti allievi.

» Coordinamento tecnico logistico per I’orchestra di fiati:

Blasetti Valeria - Idonea

Giordano Luca - Idoneo

Al momento non si procedera ad assegnare l'incarico di collaborazione.

> Collaborazione per il supporto al funzionamento delle apparecchiature elettroniche nelle attivita di
concerto e seminariali del Conservatorio:
Paolucci Cristian - Idoneo

» Gestione dello stand in occasione degli Open Days 2015 organizzati dall’Universita dell’Aquila:
Guadagnini Stefano- Idoneo

Mangifesta Fernando Gabriele- Idoneo

La Chioma Riccardo*- Idoneo

Zeka Andi*- Idoneo

Pintaudi Claudia - Idonea

Non appena arrivera comunicazione formale per gli Open Days dall’Universita, si procedera ad assegnare

gli incarichi di collaborazione in base alle caratteristiche della Manifestazione ed alle disponibilita dei
suddetti allievi.

» Accompagnamento al pianoforte per le classi di “Canto rinascimentale e barocco” e di “Musica
antica”:

Di Carlo Claudia*- Idonea

Di Nicola Lucia Adelaide- Idonea

///"r/ ;//\'r///ﬁ/f/ﬁn hrind dinve, -~ OF 1N C/ /%/;//// - /«7 OSPL 22722 T (WSOE DT - /‘—///r/////ﬁ/ﬁr’ﬁ% (”i’/'//a’///, 7~ 7/(//# Thweerte SN 7000



?/ o nd e rvalovrio d i !,/,//«” PENANCN %/// e d o ,(\/ ads el a ~ Q ' %y w il a

Sentito il Docente si procedera ad assegnare gli incarichi di collaborazione in base alle necessita della Classe
ed alle disponibilita dei suddetti allievi.

> Collaborazione per le discipline di pratica del basso continuo e di pratica organistica:
Di Giacomo Giovanni *- Idoneo

» Coordinamento della attivita di produzione artistica studentesca:

1) La Chioma Riccardo*- Idoneo

2) Fradiani Paolo - Idoneo

3) Zeka Andi - Idoneo

4) Pintaudi Claudia- Idonea

Vista la natura della collaborazione, si procedera ad assegnare l'incarico di collaborazione al primo in

graduatoria.

» Collaborazione per Addetto all’ufficio stampa del Conservatorio:
Procoli Diego - Idoneo

»  Corso di pratica Corale e Ritmica strumentale
De Santis Andrea - Idoneo

Capitanio Jasmina - Idonea

Coda Margareth Caroline - Idonea

Giordano Luca - Idoneo

Guadagnini Stefano - Idoneo

La Chioma Riccardo* - Idoneo

Mangifesta Fernando Gabriele - Idoneo

Monti Francesco*

Pintaudi Claudia - Idonea

Raglione Luca - Idoneo

Umile Silvia* - Idonea

Zeka Andi* - Idoneo

Sentiti i Docenti che collaborano al progetto si procedera ad assegnare gli incarichi di collaborazione in base

alle necessita del Corso ed alle disponibilita dei suddetti allievi.

> supporto al funzionamento del Progetto “Propedeutica strumentale” delle scuole di strumento:
Capitanio Jasmina (VIOLA DA GAMBA) - Idonea

Coda Margareth Caroline (PIANOFORTE) - Idonea

Giordano Luca (FLAUTO) - Idoneo

Guadagnini Stefano (CANTO) - Idoneo

Mangifesta Fernando Gabriele (FISARMONICA) - Idoneo

Monti Francesco* (PIANOFORTE) - Idoneo

Pintaudi Claudia (ARPA) ) - Idonea

Raglione Luca (CHITARRA) - Idoneo

Umile Silvia (PIANOFORTE) - Idonea

Zeka Andi (FISARMONICA) - Idoneo

Sentiti i Docenti che collaborano al progetto si procedera ad assegnare gli incarichi in base alle necessita del

Corso ed alle disponibilita dei suddetti allievi.

*Gli studenti iscritti con riserva all’A.A. 2014/2015 risultati idonei potranno collaborare fino al possesso dei
requisiti, ovvero fino al diploma nella sessione straordinaria. La collaborazione potra proseguire in caso di
diploma e di contestuale richiesta di tirocinio. In caso di non conseguimento del diploma il rapporto di
collaborazione si intendera risolto.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

D Townecsice Hpwini .. - OF 70, C//////r/ T OS0L 227D T ASOL GATAT - (‘—///////’a’(y//'//'//r/ @oping.f ~ Cotoe et SINNIZO 7000



